проект

Кичучатовский сельский Совет
Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

 от  «__» ____________2025 года                                                              № ______

Об отмене решения Совета муниципального
образования «Кичучатовское сельское
поселение» Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан от 25 декабря
2012 года №44 «Об утверждении
генерального плана Кичучатовского
сельского поселения Альметьевского
муниципального района Республики
Татарстан»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Кичучатовское сельское
поселение» Альметьевского муниципального района, в рамках правового
мониторинга

Кичучатовский сельский Совет РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета муниципального образования

«Кичучатовское сельское поселение» Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от 25 декабря 2012 года №44 «Об утверждении
генерального плана Кичучатовского сельского поселения Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан».

2.  Обнародовать настоящее решение на специальных информационных
стендах, расположенных на территории населенных пунктов: с. Кичучатово,
ул. Юлдаш д.2А, разместить на «Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Кичучатовского
сельского поселения                                                                             Р.Х.Шайхутдинов